
2025年 8月 18日 

 

ビジネスカジュアル実施のお知らせ 

 

 平素より、ＡＤＥＫＡクリーンエイドをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

当社では、社員の通勤および職場内での暑さ対策、快適な職場環境づくりを目的とし

て、以下の期間でビジネスカジュアルを実施いたします。 

 

◆実施期間 

2025年 8月 18日（月）～10月 31日（金） 

※外気温の状況により、実施期間を変更する場合があります。 

 

◆実施内容 

社員はビジネスカジュアル（ノーネクタイ・ノージャケット・半袖シャツ・ポロシャツ・ス

ラックス・チノパン・ビジネススニーカー等）で勤務しております。 

 

弊社へお越しになる際は、どうぞ軽装でお越しください。 

社員一同、快適な環境づくりに努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


